[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(третий созыв)
                                                                 РЕШЕНИЕ

 от 25 декабря 2015 года                                                                                           № 72/21

поселок Луч

Об утверждении индикативного плана

социально-экономического развития Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016 год  и на период до 2018 года

Руководствуясь пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и статьи 75 Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
          1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2016 год и на период до 2018 года (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поселения по экономике, финансам, бюджету, налогам, законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).

4.Настоящее решение вступает в силу 01 января 2016 года.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района

В.В.Водянников